
ESTADO DO PARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNPJ: 05.131.180/0001-64 

DESPACHO HOMOLOGATORIO 

REGISTRO DE PREÇOS 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N^ 006/2014 

O Prefeito Municipal de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos termos dos 

artigos 38, VII, e 43, VI da Lei Federal n.^ 8.666/93; nos termos do Art. 4^, XXll da Lei Federal n^ 

10.520/2002 e considerando que restaram obedecidos todos os preceitos legais, quando da abertura, 

processamento e julgamento da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP, autuado sob n'' 

006/2014, cujo objeto é o Registro de preços que objetiva a Aquisição Géneros Alimentícios 

Perecíveis e nâo Perecíveis, para toda a Prefeitura Municipal de Óbidos, exceío-SfiMEP, 

conforme descrições e especificações apresentadas no Anexo II deste document( 

Pregão - Menor Preço Por Item. 

lodalida 

í Doc c 

RESOLVE: U ^'-U^]^ ^ 
1 .̂ Homologar o Pregão Presencial SRP N° 006/2014, para que a ATA de Julgamento í^alicitaçâ^^aík?' ^ 

de 09 de Abril de 2014, produza os efeitos que lhe são peculiares. \  ^ A p > ^  

2-. Assim os produtos objetos do pregão 006/2014 ficam adjudicados, por força da presente 

homologação, nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, em favor da empresa abaixo: 

REPRESENTANTE 

EDINALDO DA SILVA 
MENEZES 

PEDRO MARCOS 
CASTRO DA SILVA 

SANDRO DE SOUZA 
CORDEIRO 

CNPJ 

03.075.858/0001-03 

10.671.158/0001-47 

19.379.095/0001-24 

ÍVALOR GLOBAL (R$) 

731,390.00 

Í49.500,00 

EMPRESA 
A. NETO DOS SANTOS 

- ME 
MERCADINHO MENOR 

PREÇO LTDA - ME 
DISTRIBUIDORA BELA 
VISTA PLACAS LTDA - 19.379.095/0001-24 1.081.185,00 

ME 
3°. Determino a intimação da empresa vencedora para que assine a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS e 

nos termos previstos no Instrumento Convocatório. 

4-. Publique-se, Cumpra-se. 

Óbidos(PA), 14 de Abril de 2014. 


		2015-11-26T14:31:02-0200
	MARISA MOUSINHO MODA:59454024272




